La predestinación implica necesariamente elegidos. Este adjetivo aparece en el *Comentario a Oseas* en más ocasiones que predestinación (Os I, 9⁵⁷, II, 17⁵⁸, II, 18⁵⁹ y IV, 15⁶⁰). De estos cuatro pasajes el más interesante es Os II, 18: *Et arcum et gladium et bellum conteram de terra*. Haymon lo explica diciendo: “o sea: daré gran paz y tranquilidad a la tierra, es decir a la Iglesia. Puede ser que muchas guerras estallen en el mundo, sin embargo en comparación con aquel tiempo (el del profeta Oseas) grande es la paz entre los hombres, sobre todo entre los elegidos, entre los cuales el fuego de la discordia no encuentra lugar”. La Iglesia, espacio de los elegidos, debe ser un lugar de paz. La fundación de la Iglesia trajo efectivamente paz a los hombres pero Haymon sabe que esto no es del todo cierto y, por lo tanto, establece la comparación con el pasado bíblico y sostiene que su presente es más pacífico, afirmación por otra parte discutible que probablemente es, sobre todo, un llamado a la paz en sus propios tiempos turbulentos.

⁵⁶ “Quod autem dicitur Ieroboam tota nocte dormisse, hostenditur per hoc, quia heretici dum in tenebris infidelitatis morantur, lucem veri solis non valent prospicere: nam et qui dormiunt, nocte dormiunt, quia oppressus est sensus eorum. Horum corda calefieri noscuntur ira, avaricia, ceterisque viciis, ipsique devorant iudices suos, hoc est, si quid possunt habere in animo virtutum vel sensus, quibus mala discernuntur a bonis, abstrahunt ab illis, et omnes principes talium [cf. más adelante] ceciderunt in dei predestinatione, nec est inter eos, qui clamet ad Dominum, ut invocans nomen Domini salvus fiat”.

⁵⁷ “Sed indignos mea possessione et presentia, iudicans abiciam vos in perpetuum. Quod et de persona hereticorum potest accipi, qui Deum abicientes, perversa de illo sentiendo, penitus ab eo repelluntur, ne cum electis dicere possint: Dominus pars hereditatis mee, et cetera”.

⁵⁸ “In tantum enim odio abet nomina idolorum, ut nec recordari quidem velit suos electos nominum eorum”.

⁵⁹ “Et arcum et gladium et bellum conteram de terra, id est: pacem et tranquillitatem sumam dabo in terra, hoc est in Ecclesia. Licet enim multa in mundo bella crebrescant, tamen comparatione eius temporis magna est pax in hominibus maxime inter electos, apud quos nullius discordie fomes locum invenit”. Y también “Et dormire eos faciam fiducialiter, id est: secure eos faciam in mea fide et pace quiescere. Vel certe somnus iste intellegitur pausatio electorum, qui modo quiete dormiunt in spe future resurrectionis”.